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W dniach 14?15 kwietnia odbyła się wycieczka do Warszawy, w której pod opieką p. Małgorzat
y Drop ,
p. 
Kariny Jazgar
, p. 
Joanny Szymkowiak
i p. 
Szymona Woźniaka
uczestniczyli uczniowie klas 2B oraz 2D.

  

Plan wycieczki był bardzo ambitny. Zakładał zwiedzanie muzeów tj. Muzeum Historii Żydów
Polskich POLIN, Muzeum Powstania Warszawskiego oraz otwartego we wrześniu 2015 roku
Muzeum Katyńskiego. Ponadto program przewidywał zajęcia w Centrum Nauki Kopernik oraz
wizytę w Sejmie. Ten ostatni punkt został w ostatniej chwili zmieniony (Kancelaria Sejmu
odwołała naszą wizytę w związku z uroczystym posiedzeniem Zgromadzenia Narodowego w
Poznaniu) i zamiast ław poselskich zobaczyliśmy Łazienki Królewskie, które większość z nas
urzekły. Mogliśmy pospacerować w ?pięknych okolicznościach przyrody?, podziwiając
architekturę w stylu stanisławowskim.

  

Wróćmy jednak do pierwszego dnia. W ?Koperniku? zwiedzanie indywidualne połączyliśmy z
warsztatami przedmiotowymi w grupach. Wzięliśmy udział w zajęciach praktycznych z biologii,
chemii i fizyki. Dzięki prostym, osobiście wykonanym doświadczeniom - także na sobie ;-) -
mieliśmy doskonałą okazję przekonać się, że nauki ścisłe nie muszą być nudne.

  

W Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN osobiście przekonaliśmy się, że nagroda
?Europejskie Muzeum Roku 2016? jest stuprocentowo zasłużona. To nowoczesne centrum
edukacji i kultury, w którym przedstawiony jest wkład Żydów w rozwój polskiej kultury, nauki,
gospodarki i ich losy na terenie państwa polskiego.
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Drugi dzień rozpoczęliśmy od wspomnianego już spaceru w ?Łazienkach? oraz bardzo
intensywnego spaceru po centrum Warszawy wraz z przewodnikiem.

  

Po chwili wytchnienia udaliśmy się do Muzeum Katyńskiego, miejsca pamięci o ?zbrodni
katyńskiej?. Następnie dotarliśmy do Muzeum Powstania Warszawskiego, wprowadzającego
odwiedzających w realia wojny w Warszawie, przedstawiające przebieg powstania z 1944 roku
krok po kroku, oddające cześć warszawiakom jak i samemu miastu.

  

Stolica wywarła na nas ogromne wrażenie, wróciliśmy do domy zmęczeni ale naprawdę
usatysfakcjonowani.

  

Zapraszamy do obejrzenia wszystkich zdjęć autorstwa: Natalii Koczorowskiej  /2D/, Natalii
Mączyńskiej
/2B/ oraz 
Moniki Pawłowskiej
/2D/.
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